

*Humanition ApS  
Christiansgave 45  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nummer: 26052459*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016  
opstillet uden revision eller review*

*(16. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
*Claus Tophøj*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Humanition ApS  
Christiansgave 45  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 26 05 24 59  
Stiftet: 1. maj 2001  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Bestyrelse**

Claus Tophøj, formand  
Anders Højgaard  
Erik Skaarup

**Direktion**

Claus Tophøj

**Revisor**

ALPHA LINDHOLM REVISION  
Tune Center 16  
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter/aktier.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Årets resultat udgør kr. -49.984.556, aktivmassen kr. 11.350.553 og egenkapitalen kr. 11.327.553.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et tilfredsstillende resultat for efterfølgende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-317.343	-76
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-317.343</b>	<b>-76</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	217
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	558.218	0
Andre finansielle indtægter .....	86.257	178
Andre finansielle omkostninger .....	-50.311.688	-14.439
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-49.984.556</b>	<b>-14.120</b>
1 Skat af årets resultat .....	0	-4
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-49.984.556</b>	<b>-14.124</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	30.040.750	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	217
Overført resultat .....	-80.025.306	-14.341
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-49.984.556</b>	<b>-14.124</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	681
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	3.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	86.686
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>87.367</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>87.367</b>
Andre tilgodehavender .....	7.125	7
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>7.125</b>	<b>7</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>8.343.428</b>	<b>4.554</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>8.350.553</b>	<b>4.561</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>11.350.553</b>	<b>91.928</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	320.000	320
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	556
Overført resultat .....	11.007.553	91.032
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>11.327.553</b>	<b>91.908</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	23.000	20
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>23.000</b>	<b>20</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>23.000</b>	<b>20</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.350.553</b>	<b>91.928</b>

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	0	9
Skat i datterselskab (sambeskatningsbidrag) .....	0	-5
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	320.000	0	0	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	555.955	-555.955	0	0
Overført resultat .....	91.032.858	0	-80.025.305	11.007.553
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>91.908.813</b>	<b>-555.955</b>	<b>-80.025.305</b>	<b>11.327.553</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 100 eller multipla heraf.